
UCHWAŁA NR XIII/91/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696, 1815) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 i 2348, Dz.U. z 2019 r., poz. 270, 492, 801, 1309, 1589 i 1716) 
Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr VII/36/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym wyraz "365/35" zastępuje się wyrazem "365/25".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 6604290C-D53C-4FC1-8969-EBF915E49C95. Podpisany




